; TR " L UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I
& : - : ] UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
i ! . i { ] DR/2025/4231 del 06/10/2025
Ak o B 1 : " a1 ¥ Firmatari: LORITO Matteo

-

e ]

UNIVERSITA DEGLI STUDI DINAPOLI FEDERICOII

SPEER S

N B £

ITALIA 21-27 Cofinanziato N 4 TEGIONE CAMIPAN
LAt W& REGIC AN

dall'Unione europea I =

U.D.B.S.
ILRETTORE

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, cosi come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre
2001, n.448 e modificata dall’articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale & stato emanato il “Regolamento
recante modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per listituzione dei corsi
di dottorato da parte degli enti accreditati’;

VISTO il D.R. n. 2015 del 16.5.2022 e successive modificazioni e integrazioni, con il quale € stato emanato il
Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Universita degli Studi di Napoli Federico I;

VISTO il bando di concorso per I'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 41° ciclo, istituiti presso questo
Ateneo, emanato con D.R. n. 2586 del 05.06.2025 e successive rettifiche e integrazioni;

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in MANAGEMENT - 41° ciclo - di durata triennale, sono
stati messi a concorso complessivamente n. 5 posti cosi suddivisi: n. 4 con borsa di studio e n. 1 senza
borsa di studio;

VISTO il D.R. n. 2984 del 27/06/2025, con il quale & stata nominata, fra I'altro, la Commissione Giudicatrice
per l'espletamento del concorso di cui sopra;

ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 5 posti cosi suddivisi: n. 4 con borsa di studio e n. 1 senza
borsa di studio, per I'ammissione al corso di dottorato di ricerca in MANAGEMENT - 41° ciclo - di durata
triennale.

Art. 2 E approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:

Identificativo Cognome Nome Data di Nascita Punteggio
1. 2244489 VITTORIA FRANCESCA 08/10/2002 87/100
2. 2247856 TODARO NICHOLAS 21/02/2002 85/100

1



3. 2238916

4. 2259613

5. 2247221

6. 2257879

7. 2247627

8. 2228902

9. 2254648

10. 2226397

11. 2257160

12. 2250228

13. 2239061

14. 2235493

15. 2254100

16. 2256585

OCCHIPINTO
NAZZARO
MAZZEI
CORRADO
POLLICE
BELLISSIMO
GERLI
PICCIRILLO
PIROZZI
NIGRO
LIMONGIELLO
SAMAR
MORADPOUR

SHABBIR

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE

DR/2025/4231 del 06/10/2025

Firmatari: LORITO Matteo

FEDERICA
FEDERICA
SERENA

MARIA GIOVANNA
FABIANA
BRUNO

PIERA
FRANCESCA
MARTINA
MARIA ROSARIA
ANTONIO
SUMERA
ALIREZA

ASMA

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

VITTORIA

TODARO

OCCHIPINTO

NAZZARO

MAZZEI

FRANCESCA
NICHOLAS
FEDERICA
FEDERICA

SERENA

Area Didattica e Servizi agli Studenti
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto
Unita organizzativa responsabile del
procedimento:

Ufficio Dottorato e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:

Il Capo dell’'Ufficio Dott. Pellegrino Palumbo

21/12/1999
18/09/2000
18/07/1991
09/01/1992
06/02/2001
19/02/2001
15/09/1997
10/04/1987
22/03/2001
22/09/1999
09/08/1999
14/08/1991
15/01/1994

10/07/1989

83/100
81/100
76/100
75/100
71/100
70/100
69/100(precede per eta)
69/100
67/100(precede per eta)
67/100
66/100
64/100
60/100

58/100

IL RETTORE
Matteo Lorito



