

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2025/4231 del 06/10/2025

Firmatari: LORITO Matteo

Università degli Studi di Napoli Federico II











U.D.B.S.

ILRETTORE

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;

- VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, così come integrata dall'articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 2001, n.448 e modificata dall'articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;
- **VISTO** il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale è stato emanato il "Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l'istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati";
- **VISTO** il D.R. n. 2015 del 16.5.2022 e successive modificazioni e integrazioni, con il quale è stato emanato il Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Università degli Studi di Napoli Federico II;
- **VISTO** il bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 41° ciclo, istituiti presso questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2586 del 05.06.2025 e successive rettifiche e integrazioni;
- VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in MANAGEMENT 41° ciclo di durata *triennale*, sono stati messi a concorso complessivamente n. 5 posti così suddivisi: n. 4 con borsa di studio e n. 1 senza borsa di studio;
- **VISTO** il D.R. n. 2984 del 27/06/2025, con il quale è stata nominata, fra l'altro, la Commissione Giudicatrice per l'espletamento del concorso di cui sopra;
- ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

- Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 5 posti così suddivisi: n. 4 con borsa di studio e n. 1 senza borsa di studio, per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca in **MANAGEMENT** 41° ciclo di durata *triennale*.
- Art. 2 È approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:

Identificativo	Cognome	Nome	Data di Nascita	Punteggio
1. 2244489	VITTORIA	FRANCESCA	08/10/2002	87/100
2. 2247856	TODARO	NICHOLAS	21/02/2002	85/100





UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2025/4231 del 06/10/2025

Firmatari: LORITO Matteo

3. 2238916	OCCHIPINTO	FEDERICA	21/12/1999	83/100
4. 2259613	NAZZARO	FEDERICA	18/09/2000	81/100
5. 2247221	MAZZEI	SERENA	18/07/1991	76/100
6. 2257879	CORRADO	MARIA GIOVANNA	09/01/1992	75/100
7. 2247627	POLLICE	FABIANA	06/02/2001	71/100
8. 2228902	BELLISSIMO	BRUNO	19/02/2001	70/100
9. 2254648	GERLI	PIERA	15/09/1997	69/100(precede per età)
10. 2226397	PICCIRILLO	FRANCESCA	10/04/1987	69/100
11. 2257160	PIROZZI	MARTINA	22/03/2001	67/100(precede per età)
12. 2250228	NIGRO	MARIA ROSARIA	22/09/1999	67/100
13. 2239061	LIMONGIELLO	ANTONIO	09/08/1999	66/100
14. 2235493	SAMAR	SUMERA	14/08/1991	64/100
15. 2254100	MORADPOUR	ALIREZA	15/01/1994	60/100
16. 2256585	SHABBIR	ASMA	10/07/1989	58/100

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

VITTORIA	FRANCESCA
TODARO	NICHOLAS
OCCHIPINTO	FEDERICA
NAZZARO	FEDERICA
MAZZEI	SERENA

IL RETTORE Matteo Lorito



Area Didattica e Servizi agli Studenti Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Dottorato e Borse di Studio Responsabile del procedimento: Il Capo dell'Ufficio Dott. Pellegrino Palumbo